МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА “ДРУЖОК”
konkurs-druzhok.ru

konkurs-druzhok@mail.ru
БИК: 040173604 КПП: 220202001

р/с: 40802810202000017423
Корреспондентский счет: 30101810200000000604

ПРИКАЗ

от 21.03.2023 г.                                                                          №КД-09/23

о награждении участников международного  конкурса детского рисунка

«РАДУГА - ДУГА».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III  степени победителей конкурса.

2. Всем педагогам, подготовившим победителей конкурса, выдать

диплом (благодарность) за подготовку победителей.

3. Всем участникам, не занявшим I, II, III  места, выдать

сертификаты участников.

4. Педагогам, у которых воспитанники не заняли I, II, III  места,

выдать Дипломы организаторов.

5. Наградить призеров конкурса ценными призами.

Призеры:

1. МКДОУ №40 "Незабудка"- Кирилова Татьяна.

2. МБДОУ "Детский сад "Новоомский" - Семенова София.

3. МБДОУ "Детский сад №16 "Теремок" - Хлопков Егор.

4. МАДОУ "Тугулымский детский сад №6 "Василёк" - Юрьева

Ульяна.

5. МБДОУ "ЦРР-детский сад №86 "Электроник" - Харитонов Лев.

6. МБДОУ Косихинский детский сад №3 "Чебурашка" - Радченко

Алина.

7. МБДОУ детский сад № 12 "Берёзка" - Митреев Айлан.

8. МДОУ "Детский сад №28" - Джиганова Марьям.

9. МБУ ДО "Большеуринская ДШИ" - Павлова Дарина.

10. МБДОУ СЦРР детский сад "Золотая рыбка" - Телегин Марк.

11. ФГКОУ "СОШ №24" - Журжа Савелий.

12. МКДОУ Детский сад № 1 "Солнышко" - Артемьев Павел.

13. МКДОУ "д/с № 9" - Ищенко Лев.

14. МБДОУ-д/с "Звездочка" - Скляров Демьян.

15. МБДОУ детский сад "Малинка" - Титова Аня

16. МБДОУ №47 Г. НЕВИННОМЫССКА "РОДНИЧОК" - Демьянова

Мария.

17. МДОУ детский сад №1 "Ромашка" - Казибеков Артём.

18. МБДОУ детский сад "Родничок" общеразвивающего вида ЗАТО -

Пастухов Артём.

19. МБДОУ "Детский сад "Вишенка" - Баранова Катя.

20. МАДОУ г. Ростова-на-Дону "Детский сад № 108" - Семенченко

Артем.

21. МБОУ "Саринская ООШ" Дошкольная группа - Поддубный Ваня.

22. БДОУ г.Омска "Детский сад №252" - Шевелёв Матвей, Ахваткина

Валерия.

23. МКДОУ д/с № 405 "Детство" - Дудкина Дарина.

24. МКОУ Кировская СОШ детский сад "Радуга" - Попова София.

25. МАДОУ ЦРР ДС № 15 "Дельфин" - Ахияров Алан.

26. СПДОУ детский сад "Лучик" МБОУ "Карабинская СОШ" - Гавшина

Полина.

27. МБДОУ "Детский сад №86"  - Игнатова Ева.

28. МБДОУ "Детский сад №5 "Солнышко"  - Дементьев Артём,

Соцкая Алиса.

29. МАДОУ ЦРР ДС № 15 "Дельфин" г.Янаул РБ  - Вазитдинова

Азалия.

30. МАДОУ ЦРР детский сад № 15 "Дельфин"  - Хадиева Ирада.

31. БДОУ г. Омска «Детский сад №252»  - Максютенко Ульяна.

32. МБДОУ ЦРР - детский сад №12 "Светлячок" - Сергеев Арсений.

33. МКДОУ д/с "Березка" - Шишкина Анастасия.

34. МБДОУ "ЦРР - Д/С "Дельфин" - Сагалаков Марк.

35. МБОУ ЦО "Вектор" - Репина Милана.

36. МБДОУ детский сад "Журавушка" - Сеньковская Альбина.

37. МДОУ детский сад "Светлячок" - Байков Данила.

38. МКДОУ детский сад "Улыбка" - Сергиенко Валерия.

    Педагоги:

1. МБДОУ № 187 - Пасхина Елена Николаевна.

2. МДОАУ "Детский сад № 19 - Беляева Антонина Николаевна.

3. МАДОУ №1 - Селиванова Татьяна Анатольевна.

4. МБДОУ № 45 - Ташкина Жанна Петровна.

5. МАДОУ детский сад № 2 - Позняк Ирина Григорьевна.

Руководитель проекта                                                       Федоров Д.Ю.